



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

SCANSTORE A/S

Nyvang 7, 5500 Middelfart

CVR-nr. 19 51 94 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Søren Gammelgard Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCANSTORE A/S Nyvang 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 19 51 94 49
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Henningsen Søren Gammelgaard Thomasen Benjamin Henningsen Dorte Gammelgaard Thomasen Mathias Henningsen
Direktion	Benjamin Henningsen Søren Gammelgaard Thomasen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af emballage- og pakkemaskiner samt salg af maskiner på provisionsbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.114.186 kr. mod 5.006.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.196.421 kr. mod 1.912.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.114.186	5.006.328
1 Personaleomkostninger	-2.968.017	-2.383.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.433	-110.704
Andre driftsomkostninger	-181.798	0
Driftsresultat	2.861.938	2.512.589
Andre finansielle indtægter	26.742	4.193
Øvrige finansielle omkostninger	-59.396	-59.543
Resultat før skat	2.829.284	2.457.239
Skat af årets resultat	-632.863	-544.370
Årets resultat	2.196.421	1.912.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	112.869
Disponeret fra overført resultat	-3.579	0
Disponeret i alt	2.196.421	1.912.869

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.712	611.873
Materielle anlægsaktiver i alt	305.712	611.873
Anlægsaktiver i alt	305.712	611.873
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.576.012	1.329.720
Varebeholdninger i alt	1.576.012	1.329.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750.264	3.606.597
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.044.039	2.031.377
Andre tilgodehavender	2.267.186	1.174.020
Periodeafgrænsningsposter	126.225	59.313
Tilgodehavender i alt	8.187.714	6.871.307
Likvide beholdninger	414.474	105.252
Omsætningsaktiver i alt	10.178.200	8.306.279
Aktiver i alt	10.483.912	8.918.152

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.541.226	2.544.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Egenkapital i alt	5.241.226	4.844.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	449.840	211.261
Hensatte forpligtelser i alt	449.840	211.261
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	366.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	366.548
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.000
Gæld til pengeinstitutter	1.031.354	88.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.782	12.572
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.456.080	302.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.800	2.200.216
Selskabsskat	333.385	420.662
Anden gæld	764.040	413.256
Periodeafgrænsningsposter	36.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.792.846	3.495.539
Gældsforpligtelser i alt	4.792.846	3.862.087
Passiver i alt	10.483.912	8.918.152
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.557.871	2.023.594
Pensioner	376.422	322.063
Andre omkostninger til social sikring	14.768	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	18.956	22.326
	2.968.017	2.383.035
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.718.024	3.720.201
Aconto faktureringer	-4.130.065	-1.991.439
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	587.959	1.728.762
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.044.039	2.031.377
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.456.080	-302.615
	587.959	1.728.762
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.031 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.546
Driftsmidler		54
Igangværende arbejder		2.044

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til 270 t.kr.